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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na ISS wrócili na Ziemię
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Trzej kosmonauci, którzy przez pięć miesięcy
przebywali na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej (ISS) wrócili w środę na Ziemię -
poinformowało rosyjskie centrum kontroli lotów kosmicznych.

Rosjanie Paweł Winogradow i Aleksandr Misurkin oraz Amerykanin Chris Cassidy o godzinie 8.58
czasu lokalnego (4.58 w czasu polskiego) wylądowali na stepie Kazachstanu. Lot powrotny trwał trzy
i pół godziny.

Po badaniach lekarskich Winogradow i Misurkin wrócą do Gwiezdnego Miasteczka pod Moskwą.
Cassidy natomiast na pokładzie odrzutowca NASA odleci do centrum kosmicznego w Houston,
w USA.

Pod koniec września w ramach kolejnej zmiany do załogi przebywającej obecnie na ISS dołączą Oleg
Kotow, Siergiej Riazanowski i Michael Hopkins.

Źródło: www.pap.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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